УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

________________________________________________________________
21  ноября  2023г.                                                                                                     № 304

Об итогах  муниципального этапа областной

олимпиады школьников по математике

в 2023-2024  учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 10.10.2023г. №03/2445 «Об организации и проведении муниципального

этапа областной олимпиады школьников в Челябинской области в 2023-2024 учебном

году»,  приказом Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 16.10.2023г. №232 «Об организации и проведении

муниципального  этапа областной олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

на основании решения жюри муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному предмету математика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа областной олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному предмету

математика (Приложение 1: протоколы).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа областной олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году поощрительными грамотами.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в

муниципальном этапе областной олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по общеобразовательному предмету математика;

 3.2. оплату за отработанные часы  членам жюри  осуществить в соответствии с

Трудовым Кодексом Российской Федерации.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                               Р.А. Мустафин